［様式（Form）2-2］

授 業 料 徴 収 猶 予 申 請 書
Tuition Payment Postponement Application

  年  月  日
year / month / day

  京都工芸繊維大学長 殿

To the President, Kyoto Institute of Technology

       年入学
Year of enrollment

工芸科学部                      課程
School of Science and Technology          Program

工芸科学研究科                    専攻
Graduate School of Science and Technology      Major

学生番号（受験番号）
Student ID number（Examinee number）

    申請者 氏 名

Applicant Name

住 所
Address

電話番号
Phone number

E-mail

  下記の理由により授業料の納付が困難であるため、令和 4 年度後学期・秋学期分授業料を徴収
猶予してくださるよう、必要書類を添えて申請します。
  なお、徴収猶予を許可されなかった場合は、指定された期日までに授業料を納付します。

For the following reason(s), it is difficult for me to make the tuition payment. I hereby apply
for a tuition payment postponement for the second/fall semester of 2022 academic year

and submit the required supporting documents.

In the event this tuition payment postponement is not approved, I will pay the required
tuition amount within the notification date.

 申請理由 Reason for Application

（申請するに至った家庭事情やその他特に説明を要する事情を具体的に記入してください。）
Please describe in detail the family circumstances that led to your application and any
other circumstances that require special explanation.